. Baneplan 2015 @

i FAIR
PLAY

SpareBank

€

- NORDVEST
o £8
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag
16.00
16.30
17.00 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
17.30 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
18.00 G13 J8 G8/9/10 G13 J14 G11/G12 G8/9/10
18.30 J8 G11/12 J14 G11/G12
19.00 G16 J14 J8 G11/12 J14 G11/G12
19.30 G16 J14 G16 G11/12 Dame G16 G16
20.00 G16 J14 G16 G16 Dame G16 G16
20.30 A A G16 G16 Dame A G16 G16
21.00 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
21.30 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
Buss

Alle bookings og spersmal vedrerende kunstgress banen, kontakt: Per @yvind Aspen 915 90 380

Sist oppdatert:

29.03.2015 15:46




Uke 15 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag
07.04.2015 08.04.2015 09.04.2015 10.04.2015 11.04.2015 12.04.2015
16.30
17.00 G13 Micros G8/9/10 J8 G8/9/10
17.30 G13 Micros G8/9/10 G13 - Treningskamp J8 G8/9/10
18.00 G13 J8 G8/9/10 G11/G12 G8/9/10
18.30 J8 G11/12 J14 G11/G12 q
19.00 G16 J14 J8 G11/12 J14 G11/G12 APNINGSCUPEN
19.30 G16 J14 G16 G11/12 Dame G16 G16
20.00 G16 J14 G16 G16 Dame G16 G16
20.30 A A G16 G16 Dame A G16 G16
21.00 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
21.30 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
Buss K. Gimnes K. Gimnes K. Gimnes
Uke 16 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag
13.04.2015 14.04.2015 15.04.2015 16.04.2015 17.04.2015 18.04.2015 19.04.2015
16.30
17.00 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
17.30 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
18.00 G13 J8 G8/9/10 G13 J14 G11/G12 G8/9/10
18.30 J8 G11/12 J14 G11/G12
19.00 G16 J14 J8 G11/12 J14 G11/G12 A H L
19.30 G16 J14 G16 G11/12 Dame G16 G16
20.00 G16 J14 G16 G16 Dame G16 G16
20.30 A A G16 G16 Dame A G16 G16
21.00 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
21.30 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
Buss
Uke 17 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag
20.04.2015 21.04.2015 22.04.2015 23.04.2015 24.04.2015 25.04.2015 26.04.2015
16.30
17.00 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
17.30 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
18.00 G13 J8 G8/9/10 G13 J14 G11/G12 G8/9/10
18.30 J8 G11/12 J14 G11/G12
19.00 G16 J14 J8 G11/12 J13 J14 J14
19.30 G16 J14 G16 G11/12 Frei Dame _|Langfjorden G16
20.00 G16 J14 G16 G16 Dame G16 G16
20.30 A A G16 G16 A A G16 G16
21.00 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
21.30 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
Buss G16 - Sunndal A - AK




Uke 18 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sendag
27.04.2015 28.04.2015 29.04.2015 30.04.2015 02.05.2015 03.05.2015
16.30 [
17.00 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
17.30 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10 A - Mandalen - 15:00
18.00 G13 G11 G8/9/10 G13 J14 G11/G12 G8/9/10 .
18.30 CFK G11/12 J14 G11/G12
19.00 G16 J14 J8 G11/12 J14 G11/G12
19.30 G16 J14 G16 G11/12 Dame G16 G16
20.00 G16 J14 G16 G16 Dame G16 G16
20.30 M39 A G16 G16 Dame A G16 G16
21.00 Goma A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
21.30 A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
[Buss | J13/G12/G16 | Gi67 712
Uke 19 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sendag
04.05.2015 05.05.2015 06.05.2015 07.05.2015 08.05.2015 09.05.2015 10.05.2015
16.30
17.00 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
17.30 G13 Micros G8/9/10 G13 J8 G8/9/10
18.00 G12 G13 J8 G8/9/10 G10 J14 G11/G12 G8/9/10
18.30 KFK J8 G11/12 CFK J14 G11/G12
19.00 G16 G11/12 J13 J14 J14
19.30 G16 - Frei K/U/S/T G11/12 | Andalsnes Dame Hjelset/K G16
20.00 G16 G16 Dame G16 G16
20.30 A A G16 G16 A Dame G16 G16
21.00 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
21.30 A A Veteran Veteran A A Veteran Veteran
Buss A/Gi13
Uke 20 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sendag
11.05.2015 12.05.2015 13.05.2015 15.05.2015 16.05.2015
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30 G13-KFK1-9'er
20.00
20.30 M39
21.00 Dahle
21.30
Buss G11 - Aure




Uke 21

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sendag

18.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

23.05.2015

24.05.2015

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

G12

Smola

G1i1

Surnadal

GO09
Frei

19.00

19.30

20.00

G16 - Surnadal

20.30

A - Bud

21.00

21.30

Buss

J14 - Vestnes

J13 - Bud

Uke 22

16.30

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sendag

26.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

30.05.2015

31.05.2015

17.00

17.30

18.00

18.30

G09
Dahle

19.00

19.30

J13

CFK

J14
Molde

G16
Surnadal

20.00

20.30

21.00

21.30

Buss

G16 - Traeff

G10- AK |

Uke 23

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sendag

01.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

06.06.2015

07.06.2015

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

G10

Frei

19.00

19.30

20.00

G16 - Rival

20.30

A - Molde 3

21.00

21.30

Buss

J13 - Batnfjord




Uke 24

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sendag

08.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

12.06.2015

13.06.2015

14.06.2015

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

G12

CFK

G1i1

Frei

G09

CFK

19.00

19.30

20.00

G16 - KFK

J13

Molde

J14

Tingvoll

20.30

21.00

21.30

Buss

A - Tingvoll

Uke 25

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sendag

16.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

20.06.2015

21.06.2015

16.30

15.06.2015
I

17.00
17.30
18.00
18.30
19.00

19.30

G16

20.00

20.30

21.00

M39

A - Sunndal 2

KFK

21.30

Buss

G16 - Eide

G11 - Surnadal

J14 - Langfjorden

Uke 26

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sendag

22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

27.06.2015

28.06.2015

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

Buss

A - Bryn




